Processo Administrativo nº 03.2023.01.2023 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada: MGG CONSTRUTORA EIRELI; 
Objeto – “Contratação de empresa para Construção de Área de Lazer no Bairro Jd. São Francisco”; 

SECRETARIA DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 

Valor: R$ 21.213,49 (vinte e um mil e duzentos e treze reais e quarenta e nove centavos) 

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 93/2018 

Concorrência Pública nº 04/2018 
Processo Administrativo nº 2388.2018.01.2023 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada: Antonio Claudino Ferreira - ME 
Objeto – “Concessão de uso a título oneroso, de 01(um) espaço para instalação de Bar e 
Lanchonete com 89,90 metros quadrados, localizado no Terminal Rodoviário do Município de Tietê, 
na Rua Marcos Marcuz, s/n” 
Valor: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) 
Prazo: 3 (três) meses, a partir de 01/11/2023, findando-se em 02/02/2024.  
EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 99/2018 

Dispensa 2453/2018  
Processo Administrativo nº 1518.2018.01.2023 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;